
Kreisverbandsmeisterschaften 2018 LG Auflage
KreischÄtzenverband Gandersheim e.V.
SG Wolfshagen am 10. und 11. Februar

Vereins-, Mannschaftswertungen

Senioren 0

SV Heckenbeck 1 904,21
Andreas MÄdge Senioren  0  mÄnnl. 310,1 Ringe
Axel Pramann Senioren  0  mÄnnl. 305,6 Ringe
Heike Pramann Senioren 0  weibl 288,5 Ringe

SSV Seesen 3 903,62
Mario Reich Senioren  0  mÄnnl. 305,8 Ringe
Marcus Brackmann Senioren  0  mÄnnl. 299,5 Ringe
Edgar Englisch Senioren  0  mÄnnl. 298,3 Ringe

SV Bornum 1 890,73
Robin KrÅger Senioren 0  weibl 304,3 Ringe
Katharina Marten Senioren 0  weibl 296,8 Ringe
Martin Hinz Senioren  0  mÄnnl. 289,6 Ringe

SG Wolfshagen 1 887,04
Martina Ofiera Senioren 0  weibl 301,2 Ringe
Ralf Gerstmann Senioren  0  mÄnnl. 296,6 Ringe
Uta Giesecke Senioren 0  weibl 289,2 Ringe

Luftgewehr Auflage Senioren I und II

SG Kreiensen 1 933,11
Thorsten Korek Senioren I mÄnnl. 312,6 Ringe
Peter Knapp Senioren I mÄnnl. 312,3 Ringe
Gerd Dietrich Senioren I mÄnnl. 308,2 Ringe

SC Bilderlahe 1 923,32
Marion Norden Senioren I weibl. 311,2 Ringe
Frank Kammler Senioren I mÄnnl. 306,1 Ringe
Hartmut Winkler Senioren I mÄnnl. 306,0 Ringe

SG Kreiensen 2 920,43
Frank Kotlowski Senioren I mÄnnl. 311,0 Ringe
Peter Ebersberger Senioren I mÄnnl. 305,7 Ringe
Rolf-GÅnther Freise Senioren II mÄnnl. 303,7 Ringe

SG Kreiensen 3 915,04
Silvia Letzian Senioren I weibl. 308,9 Ringe
Sabine Jungesblut Senioren I weibl. 308,7 Ringe
Monika Dietrich Senioren I weibl. 297,4 Ringe

SV Heckenbeck 2 911,15
Torsten SteinbiÇ Senioren I mÄnnl. 307,4 Ringe
Regina Schillig Senioren I weibl. 303,5 Ringe
Ingo Stenz Senioren I mÄnnl. 300,2 Ringe

SV Bornum 2 910,46
Martin Sternal Senioren II mÄnnl. 309,2 Ringe
Michael Mach Senioren I mÄnnl. 302,8 Ringe
Kurt Fellmann Senioren II mÄnnl. 298,4 Ringe
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SSV Seesen 2 907,27
Uwe LÅs Senioren II mÄnnl. 310,0 Ringe
Heike LÅs Senioren I weibl. 302,3 Ringe
Wolfgang LÅs Senioren I mÄnnl. 294,9 Ringe

SV Ammensen 2 905,88
Gunda Hempel Senioren I weibl. 310,2 Ringe
Marion Stucke Senioren II weibl. 305,2 Ringe
Heiner Homann Senioren I mÄnnl. 290,4 Ringe

MTV Dankelsjeim 1 872,99
Frank Bertram Senioren I mÄnnl. 301,7 Ringe
Ralf Tost Senioren I mÄnnl. 290,7 Ringe
Heike Nippert Senioren II weibl. 280,5 Ringe

SV Ammensen 1 870,710
Jens Deiters Senioren I mÄnnl. 295,1 Ringe
Ulf Homann Senioren I mÄnnl. 295,0 Ringe
Ralf HÉftmann Senioren I mÄnnl. 280,6 Ringe

Luftgewehr Auflage Senioren III bis V

SG Seesen I 912,71
Horst Wagner Senioren V mÄnnl. 304,8 Ringe
Rolf SchÅttrumpf Senioren V mÄnnl. 304,0 Ringe
Hartmut Fricke Senioren III mÄnnl. 303,9 Ringe

SV Bornum 3 895,22
Helga Hinz Senioren III weibl. 303,0 Ringe
Hans-Henning Mohrmann Senioren V mÄnnl. 299,7 Ringe
Heidi Paetz Senioren V weibl. 292,5 Ringe

SG Kreiensen 4 891,23
Joachim Heider Senioren V mÄnnl. 300,8 Ringe
Hannelore Engelke Senioren IV weibl. 297,3 Ringe
Karin Freise Senioren III weibl. 293,1 Ringe

KSV Bornhausen 1 873,04
JÅrgen Rademacher Senioren IV mÄnnl. 299,2 Ringe
Dietmar Wagner Senioren III mÄnnl. 287,6 Ringe
Wolfgang Meier Senioren IV mÄnnl. 286,2 Ringe

SG Wolfshagen 2 872,35
Udo Paul Senioren IV mÄnnl. 295,2 Ringe
Peter Wedde Senioren V mÄnnl. 295,1 Ringe
Waltraut Paul Senioren IV weibl. 282,0 Ringe
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Einzelauswertungen

Luftgewehr Auflage Senioren I w - Senioren I weibl.
1 Marion Norden SC Bilderlahe 311,2Senioren I weibl. Ringe
2 Gunda Hempel SchV  Ammensen 310,2Senioren I weibl. Ringe
3 Silvia Letzian SGes Kreiensen 308,9Senioren I weibl. Ringe
4 Sabine Jungesblut SGes Kreiensen 308,7Senioren I weibl. Ringe
5 Hannelore Bohnsack HSC Gremsheim 307,5Senioren I weibl. Ringe
6 Regina Schillig SchV Horrido Heckenbeck 303,5Senioren I weibl. Ringe
7 Heike LÅs SSV Seesen 302,3Senioren I weibl. Ringe
8 Marianne MÅller KKS Hahausen 302,1Senioren I weibl. Ringe
9 Sylvia WeÇling KKS Hahausen 300,7Senioren I weibl. Ringe

10 Monika Dietrich SGes Kreiensen 297,4Senioren I weibl. Ringe
11 Martina Bujara SC MÅnchehof 297,3Senioren I weibl. Ringe
12 Heike GÉtze SchV Horrido Heckenbeck 293,9Senioren I weibl. Ringe
13 Ira LÅs SC MÅnchehof 293,6Senioren I weibl. Ringe
14 Angelika Trutz KSV Bornhausen 285,2Senioren I weibl. Ringe
15 Erika LÅs SC MÅnchehof 0,0Senioren I weibl. Ringe
15 Birgit Sonnenrein SchV Lutter 0,0Senioren I weibl. Ringe

Luftgewehr Auflage Senioren I m - Senioren I mÄnnl.
1 Thorsten Korek SGes Kreiensen 312,6Senioren I mÄnnl. Ringe
2 Peter Knapp SGes Kreiensen 312,3Senioren I mÄnnl. Ringe
3 Frank Kotlowski SGes Kreiensen 311,0Senioren I mÄnnl. Ringe
4 Gerd Dietrich SGes Kreiensen 308,2Senioren I mÄnnl. Ringe
5 Torsten SteinbiÇ SchV Horrido Heckenbeck 307,4Senioren I mÄnnl. Ringe
6 Frank Kammler SC Bilderlahe 306,1Senioren I mÄnnl. Ringe
7 Hartmut Winkler SC Bilderlahe 306,0Senioren I mÄnnl. Ringe
8 Peter Ebersberger SGes Kreiensen 305,7Senioren I mÄnnl. Ringe
9 Martin Warnecke SchV  Bornum 305,1Senioren I mÄnnl. Ringe

10 Michael Mach SchV  Bornum 302,8Senioren I mÄnnl. Ringe
11 Frank Riefling SSV Seesen 302,7Senioren I mÄnnl. Ringe
12 Frank Bertram MTV Dankelsheim 301,7Senioren I mÄnnl. Ringe
13 Ingo Stenz SchV Horrido Heckenbeck 300,2Senioren I mÄnnl. Ringe
14 Joachim Borges SchV  Bornum 295,5Senioren I mÄnnl. Ringe
15 Jens Deiters SchV  Ammensen 295,1Senioren I mÄnnl. Ringe
16 Ulf Homann SchV  Ammensen 295,0Senioren I mÄnnl. Ringe
17 Wolfgang LÅs SSV Seesen 294,9Senioren I mÄnnl. Ringe
18 Michael Jungesblut SGes Kreiensen 291,9Senioren I mÄnnl. Ringe
19 Ralf Tost MTV Dankelsheim 290,7Senioren I mÄnnl. Ringe
20 Heiner Homann SchV  Ammensen 290,4Senioren I mÄnnl. Ringe
21 Udo Rademacher SchV Horrido Heckenbeck 288,4Senioren I mÄnnl. Ringe
22 Frank Habig SGes Wolfshagen 283,6Senioren I mÄnnl. Ringe
23 Ralf HÉftmann SchV  Ammensen 280,6Senioren I mÄnnl. Ringe
24 Siegfried Herr KSV Bornhausen 261,6Senioren I mÄnnl. Ringe
25 Carsten Bertram MTV Dankelsheim 0,0Senioren I mÄnnl. Ringe

Luftgewehr Auflage Senioren II m - Senioren II mÄnnl.
1 Uwe LÅs SSV Seesen 310,0Senioren II mÄnnl. Ringe
2 Martin Sternal SchV  Bornum 309,2Senioren II mÄnnl. Ringe
3 Otfried KÅhle HSC Gremsheim 304,4Senioren II mÄnnl. Ringe
4 Rolf-GÅnther Freise SGes Kreiensen 303,7Senioren II mÄnnl. Ringe
5 Kurt Fellmann SchV  Bornum 298,4Senioren II mÄnnl. Ringe
6 Bernd Dresel SGes Seesen 291,0Senioren II mÄnnl. Ringe

Luftgewehr Auflage Senioren II w - Senioren II weibl.
1 Marion Stucke SchV  Ammensen 305,2Senioren II weibl. Ringe
2 Edith Heindorf KKS Hahausen 301,4Senioren II weibl. Ringe
3 Brigitte Wagner MTV Dankelsheim 298,9Senioren II weibl. Ringe
4 Margarete Wiese SchV Lutter 291,8Senioren II weibl. Ringe
5 Brigitte Pramann SchV Lutter 281,3Senioren II weibl. Ringe
6 Heike Nippert MTV Dankelsheim 280,5Senioren II weibl. Ringe
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7 Angelika SÅÇschlaf KKS Hahausen 0,0Senioren II weibl. Ringe

Luftgewehr Auflage Senioren III m - Senioren III mÄnnl.
1 Hartmut Fricke SGes Seesen 303,9Senioren III mÄnnl. Ringe
2 Karl-Heinz Rosenke SchV  Ammensen 302,5Senioren III mÄnnl. Ringe
3 Gerhard Fried SchV Horrido Heckenbeck 301,7Senioren III mÄnnl. Ringe
4 Norbert Meyer SC MÅnchehof 300,9Senioren III mÄnnl. Ringe
5 Norbert Ehrhard SSV Seesen 298,8Senioren III mÄnnl. Ringe
6 Dietmar Wagner KSV Bornhausen 287,6Senioren III mÄnnl. Ringe
7 Wolfgang Wagner MTV Dankelsheim 267,1Senioren III mÄnnl. Ringe

Luftgewehr Auflage Senioren III w - Senioren III weibl.
1 Helga Hinz SchV  Bornum 303,0Senioren III weibl. Ringe
2 Christina Regber ESV  Bad Gandersheim 299,6Senioren III weibl. Ringe
3 Annemarie Spittler HSC Gremsheim 296,9Senioren III weibl. Ringe
4 Karin Freise SGes Kreiensen 293,1Senioren III weibl. Ringe
5 Monika Nickolaus SchV  Bornum 285,7Senioren III weibl. Ringe
6 Eva Gaus SchV  Bornum 0,0Senioren III weibl. Ringe

Luftgewehr Auflage Senioren IV m - Senioren IV mÄnnl.
1 Heinz Biricz HSC Gremsheim 308,0Senioren IV mÄnnl. Ringe
2 JÅrgen Rademacher KSV Bornhausen 299,2Senioren IV mÄnnl. Ringe
3 Udo Paul SGes Wolfshagen 295,2Senioren IV mÄnnl. Ringe
4 Wolfgang Meier KSV Bornhausen 286,2Senioren IV mÄnnl. Ringe
5 Hans-JÅrgen KÅnzel SchV Lutter 256,1Senioren IV mÄnnl. Ringe
6 Gebhard Henze MTV Dankelsheim 0,0Senioren IV mÄnnl. Ringe
6 JÅrgen Ebert SGes Seesen 0,0Senioren IV mÄnnl. Ringe

Luftgewehr Auflage Senioren IV w - Senioren IV weibl.
1 Hannelore Engelke SGes Kreiensen 297,3Senioren IV weibl. Ringe
2 Waltraut Paul SGes Wolfshagen 282,0Senioren IV weibl. Ringe

Luftgewehr Auflage Senioren V m - Senioren V mÄnnl.
1 Horst Wagner SGes Seesen 304,8Senioren V mÄnnl. Ringe
2 Erwin Suckut ESV  Bad Gandersheim 304,2Senioren V mÄnnl. Ringe
3 Rolf SchÅttrumpf SGes Seesen 304,0Senioren V mÄnnl. Ringe
4 Joachim Heider SGes Kreiensen 300,8Senioren V mÄnnl. Ringe
5 Hans-Henning Mohrmann SchV  Bornum 299,7Senioren V mÄnnl. Ringe
6 Siegfried Holzkamp HSC Gremsheim 296,1Senioren V mÄnnl. Ringe
7 Peter Wedde SGes Wolfshagen 295,1Senioren V mÄnnl. Ringe
8 Dieter Fanger SGes Seesen 293,6Senioren V mÄnnl. Ringe
9 Herbert Stenz SchV Horrido Heckenbeck 264,8Senioren V mÄnnl. Ringe

Luftgewehr Auflage Senioren V w - Senioren V weibl.
1 Ehrengard Weiberg HSC Gremsheim 299,8Senioren V weibl. Ringe
2 Heidi Paetz SchV  Bornum 292,5Senioren V weibl. Ringe
3 Thekla Fischer SchV Horrido Heckenbeck 271,1Senioren V weibl. Ringe

Luftgewehr Auflage Senioren 0 - Senioren  0  mÄnnl.
1 Andreas MÄdge SchV Horrido Heckenbeck 310,1Senioren  0  mÄnnl. Ringe
2 Henning-Wilhelm Hempel SchV  Ammensen 307,1Senioren  0  mÄnnl. Ringe
3 Mario Reich SSV Seesen 305,8Senioren  0  mÄnnl. Ringe
4 Axel Pramann SchV Horrido Heckenbeck 305,6Senioren  0  mÄnnl. Ringe
5 Marcus Brackmann SSV Seesen 299,5Senioren  0  mÄnnl. Ringe
6 Edgar Englisch SSV Seesen 298,3Senioren  0  mÄnnl. Ringe
7 Ralf Gerstmann SGes Wolfshagen 296,6Senioren  0  mÄnnl. Ringe
8 Peter Nowatschek SGes Wolfshagen 294,8Senioren  0  mÄnnl. Ringe
9 Bernd Weschke KSV Bornhausen 293,8Senioren  0  mÄnnl. Ringe

10 Martin Hinz SchV  Bornum 289,6Senioren  0  mÄnnl. Ringe
11 Edward-Peter Smits KSV Bornhausen 269,0Senioren  0  mÄnnl. Ringe
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Luftgewehr Auflage Senioren 0 w - Senioren 0  weibl
1 Ute Hesse SC Bilderlahe 305,1Senioren 0  weibl Ringe
2 Robin KrÅger SchV  Bornum 304,3Senioren 0  weibl Ringe
3 Antje Nothdurft HSC Gremsheim 303,5Senioren 0  weibl Ringe
4 Martina Ofiera SGes Wolfshagen 301,2Senioren 0  weibl Ringe
5 Katharina Marten SchV  Bornum 296,8Senioren 0  weibl Ringe
6 Kathrin Reich SSV Seesen 294,5Senioren 0  weibl Ringe
7 Uta Giesecke SGes Wolfshagen 289,2Senioren 0  weibl Ringe
8 Heike Pramann SchV Horrido Heckenbeck 288,5Senioren 0  weibl Ringe
9 Claudia Awrat ESV  Bad Gandersheim 287,2Senioren 0  weibl Ringe

10 Anja LÅders KSV Bornhausen 273,8Senioren 0  weibl Ringe
11 Kerstin Galetzka SSV Seesen 0,0Senioren 0  weibl Ringe
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